MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 54, DE 07 DE JULHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015,  RESOLVE:

II –  DISPENSAR, a pedido, a servidora  JULIANA DE SOUZA ANDRADE, matrícula SIAPE

2156904, das atividades que lhe foram atribuídas pela portaria n° 114, de 09 de dezembro de 2015;

III  –  DESIGNAR a  servidora  MARIA LÚCIA DA SILVA PEREIRA,  matrícula  SIAPE  n°

2951314, para a Supervisão de Estágio Remunerado Não Obrigatório  do Campus Floresta;

JULIANA DE SOUZA  ANDRADE
Diretora Geral do Campus Floresta em exercício

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA